
Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. 

 
 

COMUNE DI LUSCIANO 
(Provincia di Caserta) 

 

 

 

 

ORDINANZA N. 186 DEL 01/12/2024 
 

OGGETTO: 

ORDINANZA DI CHIUSURA DI TUTTE LE ATTIVITÀ SCOLASTICHE E 

DIDATTICHE DELLE SCUOLE CITTADINE PUBBLICHE E PRIVATE DI 

OGNI ORDINE E GRADO PER IL GIORNO 02 DICEMBRE 2024 

 

IL SINDACO 

 

 
 

 

PREMESSO CHE in data 01/12/2024 si è verificata una grave perdita di acqua in via Salzano, con pericolo 

per le abitazioni e l’incolumità dei cittadini residenti, è stato necessario intervenire con urgenza con la 

chiusura dell’acqua in tutto il territorio comunale per mettere in sicurezza la zona; 

 

RITENUTO di conseguenza di dover adottare una ordinanza di chiusura dei plessi scolastici di ogni ordine e 

grado, quindi dell’Istituto Comprensivo Statale di Lusciano – sedi di Via della Resistenza e di Via Boccaccio, 

e del liceo scientifico Siani di via Boccaccio per per il giorno lunedì 02/12/2024. 

 

VISTO l'art. 50 del D. Lgs. 267/2000 e s.m.;  

 

ORDINA 

 

Per le motivazioni in premessa indicate, che qui si intendono integralmente richiamate, la chiusura dei plessi 

scolastici di ogni ordine e grado, quindi dell’Istituto Comprensivo Statale di Lusciano – sedi di Via della 

Resistenza e di Via Boccaccio, e del liceo scientifico Siani di via Boccaccio e la chiusura del Cimitero di 

Lusciano per il giorno lunedì 02/12/2024. 

 

DISPONE: 

Di pubblicare la presente all’Albo Pretorio on line del Comune; 

La notifica tramite pec del presente provvedimento a: 

 

- Comando della Polizia Municipale; 

- Stazione dei Carabinieri di Lusciano; 

- Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo Statale di Lusciano; 



Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. 

- Dirigente del Liceo Scientifico Siani. 

 

 

 

 Sindaco 

 GIUSEPPE MARINIELLO / ArubaPEC S.p.A. 

 


